
BOAM ApS

CVR-nr.: 43040979

Frederiksborggade 20B 2 th
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2025

Hjarn Borberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOAM ApS
Frederiksborggade 20B 2 th
1360 København K

CVR-nr.: 43040979
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er boligadministration, men dog fortsat i udviklingsfasen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -6.959 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		-7.635	-11.999
Resultat af ordinær primær drift		-7.635	-11.999
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-6
Ordinært resultat før skat		-7.639	-12.005
Skat af årets resultat		1.680	2.640
Andre skatter		-1.000	
Årets resultat		-6.959	-9.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-6.959	-9.365
I alt		-6.959	-9.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		25.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavende skat		8.891	7.212
Tilgodehavender moms og afgifter		1.529	
Tilgodehavender i alt		10.420	7.212
Likvide beholdninger		32.050	41.500
Omsætningsaktiver i alt		42.470	48.712
AKTIVER I ALT		67.470	73.712

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-32.534	-25.574
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		67.466	74.426
Skyldig moms og afgifter		4	-714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4	-714
Gældsforpligtelser i alt		4	-714
PASSIVER I ALT		67.470	73.712

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret